
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2471

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:37:30

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 52/2013

N° do Processo: 52

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/06/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/06/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/06/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário:27/06/2013 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 052/2013 - AQUISIÇÃO DE CAMISETAS E CAMISAS QUE SERÃO UTILIZADAS PELOS
ALUNOS DOS PROGRAMAS E PROJETOS, CAMISAS DOS MOTORISTAS E AVENTAL PARA OS
AUXILIARES DE LIMPEZA DO CREAS (CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTÊ
Resumo: 052/2013 - AQUISIÇÃO DE CAMISETAS E CAMISAS QUE SERÃO UTILIZADAS PELOS
ALUNOS DOS PROGRAMAS E PROJETOS, CAMISAS DOS MOTORISTAS E AVENTAL PARA OS
AUXILIARES DE LIMPEZA DO CREAS (CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTÊ

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/06/2013 00:00:00 Resultado Licitação - Ata/Homologação Baixar

13/06/2013 00:00:00 Anexo Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2471/0522013-aquisicao-de-camisetas-e-camisas-que-serao-utilizadas-pelos-alunos-dos-programas-e-projetos-camisas-dos-motoristas-e-avental-para-os-auxiliares-de-limpeza-do-creas-centro-de-referencia-especializado-de-assiste/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Jac9Cts.zip
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QTnIo8r.rar

